
Motywacja.

Moja motywacja do udziału w projekcie pod skrzydłem Centrum Sztuki Współczesnej U-
jazdowski wynika z potrzeby dzielenia się swoją pasją oraz chęci niesienia sztuki szerokiemu 
gronu odbiorców.  Chciałabym realizować 3-miesięczny projekt "Świece-kwiaty". (Tworzenie 
pięknych świeć z wosku pszczelego w kształcie kwiatów. Dla grupy max 10 osobowej.

Od lat tworzę, prowadzę własną mini-pracownię, uczestniczę w konkursach i projektach 
artystycznych, a także prowadzę warsztaty odpłatne(tworzę też w inny sposób - jestem 
operatorką kamery). 


Mimo że moja działalność artystyczna zapewnia mi zarobek, pragnę poszerzyć swoje działania o 
wymiar społeczny. 

Lubię pomagać i często angażuję się w projekty charytatywne. Sztuka, jak wierzę, ma ogromny 
potencjał uzdrawiający, co odzwierciedla rosnąca popularność arteterapii.

 Zajęcia, które chciałabym prowadzić, mogą nie tylko pomóc uczestnikom odkryć później własną 
działalność, ale także stanowić dla nich potencjalne źródło dochodu. Jestem gotowa poświęcić 
swój czas i dzielić się wiedzą, jednak zdaję sobie sprawę, że materiały artystyczne wiążą się z 
kosztami. 

Dlatego udział w tym projekcie daje mi nadzieję na wsparcie w realizacji mojej misji – niesienia 
sztuki w masy i umożliwienia innym skorzystania z jej uzdrawiających właściwości. 


Biogram.


Nazywam się Marina Łuczyńska i jestem artystką, która prowadzi małą pracownię na 
warszawskiej starówce. Od najmłodszych lat pasjonowało mnie tworzenie – zaczynałam od 
szydełkowania, dziergania i szycia. W dorosłym życiu odkryłam nową fascynację – rzeźbienie, w 
szczególności rzeźby botaniczne, czyli wierne kopie roślin. Do pracy używam naturalnych 
materiałów, takich jak wosk pszczeli oraz zimna porcelana. Wzięłam udział w programie "Mam 
Talent". Ale nie po to, aby wygrać, ale aby pokazać swoją twórczość i zainspirować innych do 
odkrywania sztuki, a także znaleźć osoby o podobnych zainteresowaniach. Sztuka pozwala mi 
rozwijać nie tylko swoje umiejętności, ale także poczucie estetyki, którym chętnie dzielę się z 
innymi.


Kosztorys: Potrzebuję pieniądze tylko na materiały (wosk, knoty, barwniki, foremki i tp.) 2500 zł.


Moja realizacja: 





